



T.C.
MALATYA VALİLİĞİ
Özel Kalem Müdürlüğü



Sayı : 19443926-952.03.03.05-E.5312
Konu : Coronavirüs Tedbirleri

28/03/2020

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

Dünyanın pek çok ülkesinde olduğu gibi ülkemizde de insan hayatı açısından son derece tehlikeli olan yeni tip Coronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle can kaybı ve vaka sayısı artmaya devam etmektedir.

Dünya Sağlık Örgütüncü çok tehlikeli pandemi olarak ilan edilen Koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılarak vatandaşlarımızın hayatını tehdit etmesini engellemenin en temel yolu vatandaşlarımızın evlerinde sosyal izolasyona geçmeleridir.

Yaşanan salgının bir an önce engellenmesi, vatandaşlarımızın korunması ve etkilerinin azaltılması kapsamında alınan tedbirlere ilişkin 28.03.2020 tarih ve 2020/19 sayılı İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararı ekte gönderilmiştir.

Ekli karar kapsamında gerekli iş ve işlemlerin tesis edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Aydın BARUŞ
Vali

Ek: Karar (1 adet)

Dağıtım:

Malatya Büyükşehir Belediye Başkanlığına
13 İlçe Kaymakamlığına
Malatya İl Jandarma Komutanlığına
Malatya İl Emniyet Müdürlüğüne
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Malatya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanlığına
Malatya Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek(9Eq6 W6 - bc f C9F- 5B7pt / - W pBb 1 - 8Dl t H4 8z) kodunu yazınız.

T.C.
MALATYA VALİLİĞİ
İL HIFZISSİHHA KURUL KARARI

KARAR TARİHİ : 28.03.2020
KARAR NO : 2020/19

İl Hıfzıssıhha Kurulu **28.03.2020 Cumartesi** günü Vali Aydın BARUŞ başkanlığında valilik toplantı salonunda toplanmış ve aşağıdaki konuları görüşerek karara bağlamıştır.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Koronavirüs (Covid-19) salgınının en temel özelliği, fiziksel temas, hava yolu vb. yollarla çok hızlı bulaşması ve enfekte insan sayısının çok hızlı artmasıdır. Bu salgının yayılmasının engellenmesinin en etkili yolu ise sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu mutlak şekilde sağlamaktır. Aksi hallerde virüsün yayılımı hızlanarak vaka sayısı ve tedavi gereksinimi artmakta; vatandaşlarımız hayatlarını kaybetme riski ile toplum sağlığı ve kamu düzeninin ciddi şekilde bozulmasına sebep olunmaktadır.

Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen bu salgından, ilimizdeki vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek için birçok tedbire başvurulmaktadır.

Bu kapsamda;

1- İl Hıfzıssıhha Kurulunun 28.03.2020 tarih ve 2020/17 nolu kararıyla; Malatya ilinden diğer illere gidecek otobüs seferlerinin 28.03.2020 tarihi saat 17:00'den itibaren ancak Valilik (Seyahat İzin Kurulu) izni ile yapılabileceğine karar verilmiştir.

Bu çerçevede taksi vb. araçların şehirlerarası toplu ulaşım aracına dönüşmesine neden olacak şekilde ya da internet tabanlı uygulamalar (yol arkadaşlığı vb.) vasıtasıyla yolcu alınmasının yasaklanmasına ve denetlemelerin kolluk görevlilerince yapılmasına,

2- İl Hıfzıssıhha Kurulunun 21.03.2020 tarih 2020/9 nolu kararıyla; İlimiz genelindeki tüm marketlerin 09:00-21:00 saatleri arasında hizmet vermesine, market içindeki en fazla müşteri sayısının müşteriye doğrudan hizmet sunulan toplam alanın (depolar, idari bürolar vb hariç) onda biri kadar (örneğin marketin müşterilerin hizmetine sunulan alanı 100 metrekare ise aynı anda içeride en fazla 10 müşteri olması) olmasına, tüm marketlerin, hizmet alanı büyüklüğüne göre içeride bulunabilecek maksimum müşteri sayısının market girişlerine asılarak ilan edilmesine, içeride belirlenen sayıda müşteri bulunması için gerekli tedbirlerin alınmasına, market içinde belirlenen sayıda müşteri var ise içeriden müşteri çıkmadan başka müşterinin içeriye alınmamasına, market yetkililerinin aynı zamanda içeriye girmek için bekleyen müşterilerin en az bir metre mesafe ile beklemeleri gerektiğini sürekli olarak hatırlatmasına, market girişinde görülecek şekilde bu hususları belirten afişlerin asılmasına karar verilmiştir.

Yukarıda bahsi geçen hususlara ilave olarak marketlere ve pazar yerlerine çocukların alınmamasına ve denetlemelerin zabıta ve kolluk görevlilerince yapılmasına,

Kararlara uymayanlar hakkında 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. maddesi uyarınca idari para cezası uygulanmasına, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına,

Toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.